

Maria Dior Holding IVS

Salamanderparken 100A
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2020

Lasse Bjørn Duegaard Amdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Maria Dior Holding IVS
Salamanderparken 100A
8260 Viby J

e-mailadresse: lassebdj@gmail.com

CVR-nr: 37887986

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -6.250 | -18.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 62.500 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.250 | 43.750 |
| Årets resultat | | -6.250 | 43.750 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -6.250 | 43.750 |
| I alt | | -6.250 | 43.750 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 75.000 | 75.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 75.000 | 75.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 112.500 | 112.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 112.500 | 112.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 187.500 | 187.500 |
| Aktiver i alt | | 187.500 | 187.500 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 25.100 | 25.100 |
| Overkurs ved emission | | 99.900 | 99.900 |
| Overført resultat | | 18.750 | 12.500 |
| Egenkapital i alt | | 143.750 | 137.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.750 | 25.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.000 | 25.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 43.750 | 50.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 43.750 | 50.000 |
| Passiver i alt | | 187.500 | 187.500 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis